Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   №11
20 февраля 2024г.

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20  февраля  2024г.                                                                                          №  21

      Об организации дополнительного транспортного сообщения для избирателей в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 февраля 2018 года No 141/1163-7 «О Рекомендациях по некоторым вопросам организации голосования избирателей, проживающих в населенных пунктах, отдаленных от помещений для голосования, при проведении выборов Президента
Российской Федерации», с целью организации обеспечения прибытия в помещение  для голосования избирателей, проживающих в населенных пунктах Копыловского сельского поселения, отдаленных от помещений для голосования,

         Постановляю:

    1. Утвердить маршруты дополнительного транспортного сообщения для
обеспечения прибытия в помещение для голосования избирателей, проживающих в населенных пунктах Копыловского сельского поселения, отдаленных от помещений для голосования, в дни проведения голосования – 15, 16, 17 марта 2024 года на выборах Президента Российской Федерации, согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Отделу по Управлению Делами обеспечить заблаговременное информирование избирателей, проживающих в населенных пунктах, отдаленных от помещений для голосования, об организации дополнительного транспортного сообщения с населенным пунктом, в котором располагается помещение для голосования.
    3.Опубликовать постановление в Информационном бюллетене
Копыловского сельского поселения и размещения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (https://www.kopilovo.ru/).
    4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Копыловского сельского поселения                                     В.Ф.Кречетов

Приложение к постановлению
Администрации Копыловского сельского поселения
от 20 февраля 2023г. No 21

Маршруты дополнительного транспортного сообщения для обеспечения прибытия в  помещение для голосования избирателей, проживающих в населенных пунктах, отдаленных от помещений для голосования, в дни проведения голосования –17 марта 2024 года на выборах

Президента Российской Федерации

	Рейс
	Время и место отправления
	Время и место возвращения

	УИК № 681

	1
	11-00

д.Конинино

(автобусная остановка)

-

Избирательный участок

п.Рассвет, 11
	12-00

Избирательный участок

п.Рассвет, 11

-

д.Конинино

(автобусная остановка)

	2
	12-30

д.Постниково

(автобусная остановка)

-

Избирательный участок

п.Рассвет, 11
	13-30

Избирательный участок

п.Рассвет, 11

-

д.Постниково

(автобусная остановка)

	3
	14-00

д.Кусково

(автобусная остановка)

-

Избирательный участок

п.Рассвет, 11
	14-30

Избирательный участок

п.Рассвет, 11

-

д.Кусково

(автобусная остановка)

Тираж 3 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна